- 1 -

广西培贤国际职业学院

教务处文件

桂培贤院教〔2022〕11 号

广西培贤国际职业学院
2022 年普通专升本工作拟推荐名单补充公示

根据《自治区教育厅关于做好 2022 年全区普通专升本招

生工作的通知》（桂教高教〔2022〕17 号）文件精神，我校开

展应届优秀高职高专毕业生通过选拔升入普通本科院校学习

的工作。在学生自愿报名的基础上，按照择优录取的原则，最

终选拔出李寿财等 376 名学生升入本科院校学习，在并在全校

范围内公示。

在第一期公示期间，有以下学生的升本情况和信息发生变

动，现将对变动情况进行公示，公示期五天，从 2022 年 6 月 9

日——6 月 13 日。

- 2 -

一、升本学生变动情况

（一）李美怡（班级：2019级高铁1班，学号：px2019211881）

于 6 月 2 日主动提出放弃此次专升本名额。

（二）沈嘉怡（班级：2019级高铁2班，学号：px2019112295）

该生原拟升本院校为南宁理工学院旅游管理专业，因李美怡放

弃升本，该生申请调整升本学校为广西民族大学相思湖学院旅

游管理专业。

（三）黄祖慧（班级：2019级高铁2班，学号：px2019121861），

李美怡主动放弃升本，其升本名额顺延至黄祖慧，经核查，该

生符合升本条件，拟推荐升本至南宁理工学院旅游管理专业。

(四）周维胜（班级：J19 互金 2 班，学号：pxad19135362），

报名升本至今经学院多次联系，未按照要求按时进行升本系统

填报，期间拒不配合工作，按照文件规定于 6 月 8 日视为自

动放弃此次专升本名额。

（五）居民（班级：J19 高铁 1 班，学号：pxad19133714），

报名升本至今经学院多次联系，未按照要求按时提交申请材料

及升本系统填报，期间拒不配合工作，按照文件规定于 6 月 2

日视为自动放弃此次专升本名额。

（六）毛献凯（班级：J19 高铁 2 班，学号：pxad19137303），

报名升本至今经学院多次联系，由于个人原因，于 6 月 2 日向

学院主动提出放弃此次升本名额。

（七）黄世铭（班级：J19 国商 1 班，学号：pxad19135861），